OF. GP. Nº. 173/2001

Botucatu, 20 de março de 2001.

Prezados Senhores:

 Cumprimentando-os cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o REQUERIMENTO nº. 180/2001, de Autoria do Vereador LUIZ CARLOS BENTIVENHA, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa  alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 173/2001
ILMOS. SRS.

JOÃO GILBERTO MOYSÉS, PAULO PIACITELLI, SÉRGIO BACCHI e SÉRGIO HENRIQUE MONÇÃO

DDs. Integrantes da Equipe Cuesta na Copa Executivo 2000

Av. Professor José Pedretti Neto, 333 - Caixa Postal 136

CEP 18603-970 - BOTUCATU - SP.